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AstritEmri ZatriqiMbiemri

Këshilltar PolitikPozita

Presidenca e Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

27.02.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

PresidencaEmri i Neninstitucionit

05.05.2016Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Presidenca e Republikës së 

Kosovës

Këshilltar Politik Prishtinë 05/05/2016

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi me oborr 300.00 E trashëguar nga gjyshja 2012  0.00 Deklaruesitm2

2 Garazh 18.00 E trashëguar 2012  5,000.00 Deklaruesitm2

3 Banesë 89.00 Blerje nga shitja e banesës 

paraprake

2005  105,000.00 Prinditm2

4 Lokal afarist 5.31 Kursime 1994  10,000.00 Prinditm2

5 Banesë 65.00 Blerje nga shitja e truallit, 

kursimet

2009  60,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  1,775.02 Deklaruesit

2 ProCredit Bank Prishtinë  21.80 Deklaruesit

3 TEB Prishtinë  1,498.88 Prindit

4 NLB Prishtinë  3,165.64 Prindit

5 TEB Prishtinë  287.89 Prindit

6 Qiraja mujore e banesës Prishtinë  440.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi-renovim 04.08.2015 - 

04.07.2018

 3,000.00 PrinditTEB

2 Kredi-renovim 2012-2016  10,000.00 PrinditTEB

3 Kredi-renovim 05.07.2015 - 

05.06.2019

 3,000.00 DeklaruesitPro Credit Bank

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore ZPRK Prishtinë NLB  1,720.99

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore Trusti Pensional Prishtinë TEB  289.00

3 Paga mujore Ministria e 

Shëndetësisë

Prishtinë NLB  491.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Mëditje ZPRK Prishtinë NLB  340.00

TË DHËNA TË TJERA

Më 30 dhjetor 2018, ish-kolegëve pranë Zyrës së Presidentit të Republikës së Kosovës ua kam dërguar një e-mail përmes të 

cilit i kam njoftuar për dorëheqjen nga detyra. Nga ajo datë nuk i jam qasur e-mailit dhe nuk jam kontaktuar nga zyra për të 

marrë vendimin apo çfardo dokumenti relevant. Siç i kam njoftuar kolegët tuaj, vetëm me datë 25 shkurt, 2019, e kam marrë 

vendimin e dates 15 shkurt, 2019. Menjëher pas marrjes së vendimit fillova ta bëj gati formularin për deklarimin e pasurisë. 

Kam llogaritur që Zyra e Presidentit ju ka njoftuar për dorëheqjen. Si rrjedhojë, kam nënkuptuar që më mbetet të bëjë 

deklarimin e pasurisë me 1 mars, kur edhe fillon periudha e deklarimit vjetor.
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